
Kviknr. 297893 29/4-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

AH Motorcykler Email      salg@ahmc.dk

Mejrupvej 14, Simmelkær Telefon   24260190

7451 Sunds CVR       37832375

ANNONCE

Yamaha YZF R9 Tech Black
Pris kr. 184.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 890 ccm, 119 HK, Racing er en del af Yamaha's DNA. Vi har konkurreret i motorcykelløb, siden virksomheden blev grundlagt i 1955.
Introduktionen af en Yamaha Supersport-model gør indtryk, og R9 er ingen undtagelse. R9 drives af den banebrydende 890 cc CP3-motor
og er en ny generation af Supersport, der yder fremragende præstationer på banen og gode sportslige præstationer på landevejen.
Aggressiv stil og aerodynamik gør R9 til den mest aerodynamisk e ektive Yamaha til dato, mens vingerne i MotoGP-stil tilfører downforce i
forenden og forbedrer kontakten med vejen i kombination med de nydesignede KYB-affjedringskomponenter, der er konfigureret specielt til
R9 og udviklet sammen med R1 RACE. Et helt nyt niveau af bremsekraft opnås ved hjælp af Brembo Stylema-calipere og
bremsemasteren, mens den R1-inspirerede elektronikpakke, der styres af en 6-akset IMU, giver ultimativ kørerkontrol. Køreoplevelsen kan
også tilpasses via indstillinger i Yamaha Ride Control (YRC), der giver kørerne mulighed for at vælge motorkraft-egenskaber og niveauet
for elektronisk support efter præferencer og køreforhold. Highlights - 890 cc 3-cylindret, væskekølet, 4-takts CP3-motor - Letteste
Deltabox-stel i aluminium på en Yamaha Supersport-model - Aggressiv aerodynamisk kåbe med downforce-vinger - Brembo-master og
Stylema-calipere kombineret med 320 mm-bremseskiver - Ny generation af KYB fuldt justerbar affjedring - Yamaha Ride Control med
indstillinger, der kan tilpasses - Hældningsfølsomme kørerassists, inklusive Traction Control, Slide Control og ABS (BC) - Power Modes,
Launch control og Lift Control Motorbremsestyring og Back Slip Regulator - Banefokuseret udstyr, herunder Clip-onstyr og tredje generation
af QSS Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktive finansierings- og forsikringsløsninger Ring til
AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for trykfejl samt, at den viste motorcykel/model
kan være solgt eller ikke på lager. Kontakt derfor altid butikken så du ikke kører forgæves. 


